Edital ICEPi/SESA Nº 007/2019 – Resultado da Análise dos Recursos

EDITAL ICEPi/SESA Nº 007/2019

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSO

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das
atribuições e prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de
26/04/2019, mediante os termos do Edital ICEPi 006/2019 e seus anexos, em
especial o ítem 7.7, torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS
do Edital ICEPi/SESA Nº007/2019, referente ao processo seletivo simplificado para
atuação de profissionais médicos, cirurgiões-dentistas e enfermeiros para o
componente de formação em saúde do Programa Estadual de Qualificação da
Atenção Primária à Saúde.

Fica divulgado o resultado da análise dos recursos (Anexo Único) do Edital
ICEPi/SESA Nº007/2019, referente ao processo seletivo simplificado para atuação
de profissionais médicos, cirurgiões-dentistas e enfermeiros para o componente de
formação em saúde do Programa Estadual de Qualificação da Atenção Primária à
Saúde.

Vitória, 08 de novembro de 2019.

Edital ICEPi/SESA Nº 007/2019 – Resultado da Análise dos Recursos

Anexo Único

RESULTADO ANÁLISE DOS RECURSOS

Nº CANDIDATO
CATEGORIA

PROFISSIONAL
SITUAÇÃO

1 ALANA SANTOS SANCHES MATOS
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

2 ALBERTO HENRIQUE DE JESUS BRITO MÉDICO INDEFERIDO

3 ALESSANDRA RIBEIRO DE OLIVEIRA ENFERMEIRO INDEFERIDO

4 ALEXSANDRA LORIAO ENFERMEIRO INDEFERIDO

5 AMANDA ZAMBALDI MARIM
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

6 AMIR HUSSEIN ARNOUS ENFERMEIRO DEFERIDO

7 ANA CAROLINA DELGADO LEITE MÉDICO DEFERIDO

8 ANA ELIZE TURINI MÉDICO DEFERIDO

9 ANA LUIZA CASTRO BINDA
CIRURGIÃO
DENTISTA

DEFERIDO

10 ANA MARIA FAÉ FAIÃO MORAES
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

11 ANA MARIA LIMA ENFERMEIRO INDEFERIDO

12 ANA PAULA SEIXAS COSTALONGA DE SOUZA ENFERMEIRO INDEFERIDO

13 ANALICE ALVES ROCHA
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

14 ANDRÉ DOS SANTOS WAGMACKER
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

15 ANDREIA LOPES DE ANDRADE ENFERMEIRO INDEFERIDO

16 ANDRESSA ALVES MARTINS CADETE SALLES ENFERMEIRO INDEFERIDO

17 ANETE GALTER VENTUROTE MÉDICO INDEFERIDO

18 ANGELA RITA ORLANDI PARIS ENFERMEIRO DEFERIDO

19 ANGELITA CIPRESTE MASCARELO ENFERMEIRO INDEFERIDO

20 ANNE GABRIELLY FERREIRA BRAGA
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

21 ÁQUILA CHRISTINA DE SOUZA FABRETE
CIRURGIÃO
DENTISTA

DEFERIDO

22 ARGILDO ENDLICH JUNIOR
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

23 ARTHUR DE SOUZA COSTA
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

24 ARTHUR PEREIRA GAVASSONI MÉDICO INDEFERIDO

25
BÁRBARA DE OLIVEIRA CAIADO FRAGA
STEFENONI

MÉDICO
INDEFERIDO

26 BÁRBARA PETRONETTO FAFÁ FARDIN MÉDICO INDEFERIDO

27 BIANCA R0SA BLUNCK MÉDICO INDEFERIDO

Edital ICEPi/SESA Nº 007/2019 – Resultado da Análise dos Recursos

28 BRENDA ROHR
CIRURGIÃO
DENTISTA

DEFERIDO

29 BRESCIA TOZI BARBIERI ENFERMEIRO INDEFERIDO

30 CAMILA GUIO MARIN ENFERMEIRO INDEFERIDO

31 CAMILA IÊDA ANDRADE DENIPOTE MÉDICO DEFERIDO

32 CARLA DE SOUZA ZINI RODRIGUES ENFERMEIRO DEFERIDO

33 CARLA THOMAZ ENFERMEIRO INDEFERIDO

34 CAROLINA CHAVES CAMPOS ALVIM MÉDICO INDEFERIDO

35 CÉLIA CRISTINA NEME RIOS MÉDICO INDEFERIDO

36 CLARISSA CARLINI BALBINO MÉDICO INDEFERIDO

37 CLAUDIA ALVES DOS SANTOS COGO MÉDICO INDEFERIDO

38 CLAYDE CRISTINA AZEVEDO
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

39 CLEUCIANO MARQUES DE MOURA ENFERMEIRO DEFERIDO

40 CRISTIANE MARIA BOLZAN DE CASTRO GARCIA ENFERMEIRO INDEFERIDO

41 CRISTIARA FERREIRA LIMA AMITE ENFERMEIRO INDEFERIDO

42 CRISTINA FERREIRA MOTA ENFERMEIRO INDEFERIDO

43 DANIEL DRUMOND MARQUES MÉDICO INDEFERIDO

44 DANIELE SOUZA SILVA CARVALHO ENFERMEIRO DEFERIDO

45 DANIELE ZORZANELI ENFERMEIRO INDEFERIDO

46 DANIELLI DOS SANTOS AZEVEDO LYRIO ENFERMEIRO DEFERIDO

47 DÉBORA GARCIA S`PINDOLA LACERDA
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

48 DÉBORA SIMÃO CAETANO DE SOUZA ENFERMEIRO INDEFERIDO

49 DELAINE GARCIA SILVEIRA ENFERMEIRO INDEFERIDO

50 DENISE APARECIDA DE SOUZA ENFERMEIRO INDEFERIDO

51 DIOGENES ANTONIO DA COSTA SCHUWARTZ MÉDICO INDEFERIDO

52 EDUARDO DE OLIVEIRA MARQUES ENFERMEIRO DEFERIDO

53 EDUARDO MAFIOLETTI
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

54 ELIZANGELA AMURIM VIANA ENFERMEIRO INDEFERIDO

55 ELZIMAR APARECIDA DA SILVA ENFERMEIRO INDEFERIDO

56 EMILYHANE RIBEIRO DA SILVA ENFERMEIRO INDEFERIDO

57 ESLEY LOPES FARIA
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

58 FABIANO ARAÚJO BRUM
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

59 FABIO ASSIS MOREIRA FONTES MÉDICO INDEFERIDO

60 FELIPE COUZI TEIXEIRA PINTO MÉDICO INDEFERIDO

61 FERNANDA GUSMAO BRITO
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

62 FERNANDA PAMPOLINI LINDNER PIGNATON ENFERMEIRO INDEFERIDO

Edital ICEPi/SESA Nº 007/2019 – Resultado da Análise dos Recursos

63 FLÁVIA LYRIO BASTOS ENFERMEIRO INDEFERIDO

64 FLAVIANE BOGORNI SANTOS MÉDICO INDEFERIDO

65 FRANQUILENE DIAS DAS NEVES FRANCO ENFERMEIRO INDEFERIDO

66 GABRIELA ELIZEU RAIMUNDO ENFERMEIRO INDEFERIDO

67 GABRIELA FRANCO FABRES MÉDICO INDEFERIDO

68 GABRYELA SERRANO VESHESKI
CIRURGIÃO
DENTISTA

DEFERIDO

69 GEISIELLI KAPITISKI ZANETTI ENFERMEIRO INDEFERIDO

70 GEORGIA LAVAGNOLI
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

71 GEUSELEIA NASCIMENTO DE MOURA
CIRURGIÃO
DENTISTA

DEFERIDO

72 GEYSA FEU PEREIRA PINTO MÉDICO DEFERIDO

73 GIOVANA TREVISANI DIAS SPERANDIO MÉDICO INDEFERIDO

74
GUADALUPE GRICELDA GUERRERO DE
PIMENTEL

MÉDICO
INDEFERIDO

75 GUILHERME AUGUSTO SILVA MARTINS
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

76 HÉLIO JOSÉ PEREIRA RODRIGUES ENFERMEIRO INDEFERIDO

77 IASMYNE CAMUZZI CRUZ ENFERMEIRO INDEFERIDO

78 IGOR RIDOLPHI DE SOUZA
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

79 JAIANE BERNARDES FALQUETE RIBEIRO ENFERMEIRO DEFERIDO

80 JANAINA BERNABÉ ENFERMEIRO DEFERIDO

81 JANDYELE FACO FERREIRA
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

82 JEAN CARLOS FERREIRA MAIA ENFERMEIRO INDEFERIDO

83 JENIFER GARCIA ROCHA
CIRURGIÃO
DENTISTA

DEFERIDO

84 JÉSSICA COSTA REIS
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

85 JOÃO DA SILVA MÉDICO INDEFERIDO

86 JOÃO GILBERTO CORREIA CHAGAS
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

87 JOÃO MARCOS DE OLIVEIRA FILHO MÉDICO INDEFERIDO

88 JOÃO PAULO BRAGA
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

89 JOICE BICALHO CARMO
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

90 JOICE MACIEL RODRIGUES ENFERMEIRO INDEFERIDO

91 JOICE PINHEIRO ENFERMEIRO INDEFERIDO

92 JOSE AUGUSTO JEMF ARAUJO ENFERMEIRO INDEFERIDO

93 JOSÉ CIRILO DA FONSECA NETO
CIRURGIÃO
DENTISTA

DEFERIDO

94 JOSENETE EDUARDO DA CUNHA SIMOES ENFERMEIRO INDEFERIDO

95 JULIA BERMUDES
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

96 JULIANA CAXIAS AUGUSTO ENFERMEIRO INDEFERIDO

Edital ICEPi/SESA Nº 007/2019 – Resultado da Análise dos Recursos

97 JULIANA FERNANDES MARIANO
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

98 JULIANA FINOCHI FERNANDES MOÇA
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

99 KALIANDRA NAGIBO VASSOLER MÉDICO INDEFERIDO

100 KARINA SCHMID BERGER ENFERMEIRO DEFERIDO

101 KAROLINA TEIXEIRA DE ALMEIDA PICINATTI ENFERMEIRO INDEFERIDO

102 KENDRA ALVES BATISTA ENFERMEIRO INDEFERIDO

103 KISSIELLE TEOTONIO GOMES
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

104 KISSILA BRANDÃO SILVA BAPTISTA
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

105 KLEYSON TADEU MAFIOLETTI ENFERMEIRO INDEFERIDO

106 LAIS TEIXEIRA PONCIO VITA
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

107 LARA MASSON PEIXOTO PIGNATON
CIRURGIÃO
DENTISTA

DEFERIDO

108 LAURA FIOROT ZAMPERLINI MÉDICO INDEFERIDO

109 LEIDIANY FACHETI VASSOLER ALVARENGA ENFERMEIRO INDEFERIDO

110 LENNYARA RUTH GOMES ALMEIDA MARQUES ENFERMEIRO INDEFERIDO

111 LETICIA DE SOUZA ENFERMEIRO DEFERIDO

112 LIZANDRA COELHO NUNES ENFERMEIRO INDEFERIDO

113 LORENA GALLETTI ROLDI
CIRURGIÃO
DENTISTA

DEFERIDO

114 LUCAS LAURIANO SANTOS MÉDICO INDEFERIDO

115 LUCIA HELENA SCHAFFELN DORIGUETO
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

116 LUCIANA MORAES GOMES MÉDICO INDEFERIDO

117 LUCIANA VIEIRA DE ALBUQUERQUE
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

118 LUCIENE DAS GRAÇAS SOARES SARTORE ENFERMEIRO INDEFERIDO

119 LUÍZA CASTRO DE REZENDE FIOROT
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

120 LUMA CHAMUN MAMERI
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

121 LYGIA FURTADO DE ALMEIDA FRANCO ENFERMEIRO DEFERIDO

122 LYLYANNE GARCIA MUZI LOPES ENFERMEIRO INDEFERIDO

123 MAINI MORELO CAZAGRANDE ENFERMEIRO INDEFERIDO

124 MANUELLA CAMPOS DE OLIVEIRA
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

125 MÁRCIA COTTA CALDEIRA BRANT MÉDICO INDEFERIDO

126 MARIA APARECIDA ARAÚJO CHAGAS BOTTI ENFERMEIRO INDEFERIDO

127 MARIA APARECIDA MILITAO ENFERMEIRO INDEFERIDO

128 MARIA CELIA DE PAIVA SIMAO SANTOS MÉDICO INDEFERIDO

129 MARIA ELENA DA SILVA ENFERMEIRO INDEFERIDO

130 MARIA KAROLINA RIBONDI
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

Edital ICEPi/SESA Nº 007/2019 – Resultado da Análise dos Recursos

131 MARIA LUIZA FITARONI CUNHA MÉDICO INDEFERIDO

132 MARIANA CAXIAS AUGUSTO ENFERMEIRO INDEFERIDO

133 MARIANA MARCON SHNEIDER ENFERMEIRO INDEFERIDO

134 MARIANA TOZATO ENFERMEIRO INDEFERIDO

135 MARIANE RAMALHO NOVELLI
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

136 MARÍLIA MACHADO SILVA ENFERMEIRO INDEFERIDO

137 MARINALVA DIAS DE ANDRADE HAESE ENFERMEIRO DEFERIDO

138 MARJORI FRANCISCA FABRES ENFERMEIRO DEFERIDO

139 MARYSTELA ARAUJO SILVA ENFERMEIRO DEFERIDO

140 MELISSA PIO LIMA CAZELLI
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

141 MELISSA PISSINATI COUTINHO ENFERMEIRO INDEFERIDO

142 MILENNA BOSCAGLIA GOMES VARGAS ENFERMEIRO DEFERIDO

143 MILIANY PATRÍCIA DE ALMEIDA NALI
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

144 MÍRIA FIM MÉDICO INDEFERIDO

145 MIRIAN AGUIAR SILVA ENFERMEIRO INDEFERIDO

146 MIRIELLEN FEREGUETTI
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

147 MÔNICA DE JESUS SILVA SANTOS ENFERMEIRO INDEFERIDO

148 MURILO NEITZEL SPERANDIO DE SOUZA
CIRURGIÃO
DENTISTA

DEFERIDO

149 NATALIA SALES DAN
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

150 NATHALIA CURTY DA SILVA
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

151 NIKANDARA ONOFRE DE MEDEIROS
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

152 NUBIA FIDELIS MIRANDA ENFERMEIRO INDEFERIDO

153 PAULA COSTA LYRIO MÉDICO INDEFERIDO

154 POLLYANE BASTOS DE MATTOS ENFERMEIRO INDEFERIDO

155 RAFAELLE OHNESORGE DO NASCIMENTO ENFERMEIRO INDEFERIDO

156 RANIELA ZANOTTI DEMONER
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

157 RICARDO EVANGELISTA LEITE ENFERMEIRO INDEFERIDO

158 ROBERTA SORACE MÉDICO INDEFERIDO

159 ROBERTA VALQUES FITARONI
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

160 RODOLPHO DA SILVA VIEIRA MÉDICO INDEFERIDO

161 RODRIGO EMÍDIO POGGIALI DE SOUZA
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

162 SABRENA CANI FAVARATO
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

163 SABRINA KARLA ALCANTARA FEIJÓ MÉDICO DEFERIDO

164 SAMAHYA CARDOSO PEREIRA ENFERMEIRO DEFERIDO

Edital ICEPi/SESA Nº 007/2019 – Resultado da Análise dos Recursos

165 SAMARA MARQUEZ DA SILVEIRA
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

166 SAMUEL SIQUEIRA HENRIQUE DOS SANTOS
CIRURGIÃO
DENTISTA

DEFERIDO

167 SONIA VIAL ENFERMEIRO INDEFERIDO

168 SUELEN APARECIDA JUSTINO PETRI ENFERMEIRO INDEFERIDO

169 SUELLEN MATHIELO VAGO ENFERMEIRO DEFERIDO

170 SUZANA LIMA AMORIM MÉDICO INDEFERIDO

171 TAÍS CAMATTA
CIRURGIÃO
DENTISTA

DEFERIDO

172 TALLYLIA BINOTE ENFERMEIRO INDEFERIDO

173 VALDINA PEDRO DIAS ENFERMEIRO INDEFERIDO

174 VALQUÍRIA WUTKE REETZ PAZ ENFERMEIRO INDEFERIDO

175 VANESSA MARIA FERNANDES PAVÃO
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

176 VERONICA LIMA DOS SANTOS ENFERMEIRO INDEFERIDO

177 VICTOR RIDOLPHI DE SOUZA
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

178 VINICIUS SANTOS PREZOTTI MÉDICO DEFERIDO

179 VIVIAN DO NASCIMENTO ADAME ENFERMEIRO INDEFERIDO

180 VIVIANE DE MIRANDA MOREIRA RIBEIRO ENFERMEIRO DEFERIDO

181 WRLEY REMY ALVES BEZERRA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO INDEFERIDO

182 YARA HELENA GOMES DA SILVA
CIRURGIÃO
DENTISTA

INDEFERIDO

183 YGOR DE FARIA BELATO ALVES MÉDICO INDEFERIDO